
Oele und Fette

Nahrungsergänzung
Omega-3, Omega-6 und Omega-9

MCTs, EPA und DHA
essenziell für Herz, Gehirn, Haut und Fell

Fischöl
Art.-Nr. Hersteller Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SDSANA41822 SanaDog Norwegen 100 ml Flasche 4,49 € 100 ml = 4,49 €
SDSANA41877 SanaDog Norwegen 500 ml Flasche 16,99 € 100 ml = 3,40 €

kaltgepresst

LL47-007-500 Lunderland Alaska 500 ml Flasche 19,99 € 100 ml = 4,00 € Seelachs-Wildfisch-Öl

kaltgepresst

NMA10000276 AniForte 200 Stück Dose 20,99 € 100 St. = 10,50 €
NMA10000277 AniForte 500 Stück Dose 32,99 € 100 St. = 6,60 €

Lachsöl Kapseln

Pflanzenöl
Art.-Nr. Hersteller Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
LL47-004-500 Lunderland 500 ml Flasche 16,99 € 100 ml = 3,40 €

kaltgepresst

LL47-008-500 Lunderland 500 ml Flasche 29,99 € 100 ml = 5,64 €

kaltgepresst
Algenöl

LL47-005-250 Lunderland Agypten 250 ml Flasche 14,09 € 100 ml = 5,64 €

kaltgepresst
Nicht für Katzen geeignet

SU3999 Sunday Philippinen 500 ml Glas 14,99 € 100 ml = 3,00 € Bio Kokosöl

SU3998 Sunday Philippinen 1.000 ml Glas 24,99 € 100 ml = 2,50 €

kaltgepresst

SL00001200 Grau 100 ml Flasche 16,59 € 100 ml = 16,59 €
SL00001201 Grau 250 ml Flasche 26,89 € 100 ml = 10,76 €

kaltgepresst
Velcote

Zuchtlachsöl (Omega-3 und Omega-6 Fettsäuren)

Seelachs-Wildfisch-Öl (Omega-3 und Omega-6 Fettsäuren)

Lachsöl Kapseln (Omega-3 und Omega-6 Fettsäuren)

Bio-Hanföl  (Omega-3 und Omega-6 Fettsäuren + Vit. E)

Algenöl (Omega-3 (DHA) Fettsäure)

Schwarzkümmelöl (Omega-6 und Omega-9 Fettsäuren + Vit. A u. E + Parasitenschutz)    

Bio Kokosöl Premium Virgin (hoher Laurinsäuregehalt)

Velcote  (rein pflanzlich und kalt gepresst aus Nüssen, Weizenkeimen und Leinsamen)



SL00001170 Grau 250 ml Aluspender 30,89 € 100 ml = 12,36 €

kaltgepresst

HOKAMIX Skin & Shine

HOKAMIX Skin & Shine  (aus afrikanischen und amerikanischen Nüssen)
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